מכיוון שכאב כרוני אינו מקנה אחוזי נכות, כיום החולים הללו אינם מקבלים קצבה מהביטוח הלאומי.²⁰

3.3 מיסוד נושא הקנביס הרפואי

גידול קנביס רפואי, הפצתו והשימוש בו מוסדרים כיום רק בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973. בדיון בסוגיית המודלים להסדרת הגידול וההפצה עלתה גם שאלת הסדרת הנושא בחקיקה ראשית או משנית.

ד"ר יהודה ברוך סבור שיש להסדיר את הנושא בנוהלי משרד הבריאות, ולא בחקיקה. הסדרה באמצעות נהלים ברורים מספיקה, שכן תרופות והשימוש בהם נתונים לשינויים, וחקיקה ראשית להסדרת הנושא אינה נחוצה ואף עשויה להקשות את הטיפול הרפואי התקין.